
 

Presse melding 
 

Lørdag 11.november 2006 ble de to iranske arbeider 
aktivister Mahmoud Salehi og Jalal Hosseini dømt til fire og 

to års fengsel ! 
 
Den iranske islamske domstolen i byen Saqez har dømt Mahmoud Salehi til fire og Jalal 
Hosseini til to års fengsel.  Dømmen falt lørdag 11.novebmer 2006.  
 
Den iranske islamske domstolen dømte disse arbeider-aktivistene på grunn av at de arransjerte  
selvstendig 1.mai toget i år 2004 og at de hadde kontakt til opposisjonelle organisasjoner i 
utlandet.  
 
De to grunnene er helt absurd. 1.mai er arbeidernes internasjonale dag. Dette er blitt 
annerkjent internasjonalt og  alle arbeidere i alle land har lov til å feire denne dagen på den 
måten de ønsker. Dette trenger ikke  noen statlige tillatelser. Det er arbeidernes faglige 
rettigheter om at de kunne organisere seg selvstendig av staten og feire sin dag. Men den 
iranske islamske republikken har ikke  rett og lov til å forfølge arbeiderne og deres ledere på 
grunn av at de skal arransjere sin dag selvstendig.   
Arbeiderne i Iran har krav på selvstendig organisasjon, selvstendig arransjering av 1.mai og 
de har krav  på alle andre faglige rettigheter, og ingen stat har lov til å undertrykke og 
arrestere arbeidere på grunn av at de krever sin rettigheter.  
 
Når det gjelder disse arb.aktivostenes kontakt med opposisjonen i utlandet, kan  vi si at dette 
er et påfunn fra regimet til å dømme disse arbeider-aktivistene. Vi lever i en informasjonstid. 
Alle kan ha en  data maskin og  alle  kan  bruke internett. Teknologiens utvikling  har skapt en 
internasjonalt nettverk blant beboerne i hele verden. Fra mange  land har fagforeningene 
støttet disse aktivistene  og fordømte  det islamske regimet i Iran  pga.deres antiarbeider 
politikk, holdninger og handlinger.  
 
En internasjonal solidarisk aktivitet for iranske arbeiderne er både legalt og lovlig. Det iranske 
islamske regimet har ikke lov til å dømme arbeider-aktivister på grunn av kontakt med 
utlandet.  
Skal de iranske arbeidere holde munnen og lukke øynene overfor all salgs undertrykkelser 
som kommer fra arbeidsgivere og deres stat nemlig det islamske regimet? 
 
Vi krever at :   

- disse dømmene ble annulert umiddelbar, 
- arbeiderne skal ha rett til å organisere seg selv for å forsvare mer effektiv sine 

faglige rettigheter  
- det iranske islamske regimet ikke få lov til å forfølge og arrestere og undertrykke 

arbeidere og deres aktivister.  
Vi oppfordrer den norske fagbevegelsen, spesielt LO til å støtte disse kravene og arbeide 
aktiv til annulering av disse dømmene mot arbeider aktivister Mahmoud Salehi og Jalal 
Hosseini.  

Lenge leve arbeidernes internasjonale solidaritet 
Foreningen Solidaritet med iranske arbeidere- Norge 

14.november 2006  
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